
Brnenská Ozvena v Trojické

Napsal uživatel Belmondo
Pátek, 28 Listopad 2003 02:00

Ve čtvrtek 4.12.2003 v Praze P-klubu, Trojická 10 od 20 hodin možná přijde i Mikuláš, možná i
někdo jiný... v rámci koncertů Notování pod Vyšehradem, tentokrát nesoutěžně.

Podruhé za posledních deset let a poprvé na společném večeru se Sekvojí po dvaceti letech
vystoupí brněnská 
Ozvěna
- skupina, která především svým úžasným vícehlasem výrazně ovlivňovala scénu osmdesátých
let. To bylo ovšem v minulém století. Po svém zániku však přišlo nejen vzkříšení kapely, ale i
pravidelných brněnských Večerů písní táborových ohňů, jejichž šňůra skončila u čísla 105. Na
tom posledním vystoupil s Ozvěnou šerif T.O. Tomahawk Brno, kterým je zpěvák Laďa Kerndl.
V obnovené éře Ozvěna hrála na řádce koncertů, na Zahradě, Trampské portě a podařilo se jí
opět zvítězit na festivalu trampských písní v Horním Jelení a letos třeba na Klimkovickém
kytarobití. 

Ozvěně to zpívá stále krásně a tak po loňském vystoupení na Koberci máte v Praze jedinečnou
šanci, která se nemusí opakovat.

 1 / 1


